Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 03.05.2026. 1
TŘEPAČKY WITEG
VERKON > Přístroje pro mechanické operace > Třepačky > Třepačky Witeg
Třepačka digitální Witeg WiseMix RK-D, houpavý pohyb
Výrobci a značky: Witeg
Třepačky s houpavým pohybem, nerezovým nástavcem s protiskluzovou pryžovou
podložkou. Pro zvětšení pracovní plochy lze doobjednat poschoďový nástavec.
Základní charakteristika třepačky WiseMix RK-D:

možnost uzamknout aktuální nastavení proti nechtěným změnám
lze použít při teplotě okolí do 65 °C (suchý vzduch)
motor je chráněn proti přetížení
informace k dodávce: součástí dodávky je pouze přístroj bez nástavců (nástavce
se objednávají zvlášť)
Technické údaje
Typ RT-10
Frekvence kmitů 5 – 60 min-1
Úhel 0 – 90°
Rozměry (v x š x h) 260 x 200 x 250 mm
Hmotnost 6 kg
Napájení 230 V
Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks
426 500 920 010 RT-10 Rotátor (bez nástavců) 10-12 týdnů 22 735 Kč
Příslušenství:
426 500 920 100 WRT100 Nástavec pro 50ml zkumavky, max. 8 ks 10-12 týdnů 2 299 Kč
426 500 920 110 WRT110 Nástavec pro 15ml zkumavky, max. 16 ks 10-12 týdnů 2 799 Kč
426 500 920 120 WRT120 Nástavec pro 1,5ml zkumavky, max. 32 ks 10-12 týdnů 3 570 Kč
426 500 920 130 WRT130 Nástavec pro 1,5ml zkumavky, max. 60 ks 10-12 týdnů 6 603 Kč
426 500 920 140 WRT140 Nástavec pro 250ml baňky, max. 4 ks 10-12 týdnů 2 341 Kč
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.